柏市ふるさと産品認定申請書

令和　　年　　月　　日

　　柏市長　　あて
（申請者）〒　　　－

所 在 地
事業者名
（役職）

代表者名
担当者名
電話番号
メ ー ル
　柏市ふるさと産品認定制度実施要領第３条の規定に基づき，下記のとおり次の製品を柏市ふるさと産品として申請します。
	製品名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	製品の特徴
（アピールポイント等について記入してください。）

	製品の価格
	　　　　　　　　　　　　　　　円

(梱包費・消費税及び地方消費税額を含む。)

	認定製品の要件
（該当するものにチェック）
	□主要な原材料に本市で生産されたものを使用

□本市の魅力を発信するもの
□地域産業の振興に繋がるもの

	（チェックを付けた要件に該当する理由）

	賞味・消費期限

	販売開始年月日

	市税の納付状況
	□市税の納付状況を確認することに同意します。

記

※申請される製品の画像を裏面に添付してください。また，パンフレット等の資料がある場合には，併せて添付をお願いします。　　　　　　裏面あり
製品の画像